
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/634/

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:37:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 6/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 09:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 06/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023 - ESCAVAÇÃO E
CONSTRUÇÃO DE MICROAÇUDES
Resumo:
Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de horas máquinas, com
escavadeira hidráulica sobre esteiras, com operador, para Escavação e construção de 11
microaçudes no Município de Entre-Ijuís,com 24 horas/máquina por açude, totalizando 264
horas/máquina, em conformidade com as especificações constantes do Memorial Descritivo e
Termo de Referência, referente ao Convênio FPE nº 1154/2022/Secretaria da Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Rural do Estado do Rio Grande do Sul.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Contrato 056.2023 Comercial Agricola Miquelon L... Baixar

16/03/2023 00:00:00 Homologacao 06-2023.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/634/p-styletext-aligncenterstrongedital-de-licitacao-n-062023-pregao-presencial-n-022023-escavacao-e-construcao-de-microacudesstrongp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/551b1e34d823bbaecaa1cff1e7810337.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fefc3d857ebf163a856eab68dbb5bd40.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Ata 06-2023.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 DOE_27022022.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 JGCE_24_02_2023.pdf Baixar

24/02/2023 00:00:00 Edital 06-2023 Microacudes.pdf Baixar

24/02/2023 00:00:00 Valor referencia 06-2023 Microacudes.pdf Baixar

24/02/2023 00:00:00 Anexos 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Vistoria tecnica 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Termo referencia 06-2023 Microacudes.pdf Baixar

24/02/2023 00:00:00 Requisitos legais 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Recibo retirada 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Proposta 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Placa obra 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Minuta 06-2023 Microacudes.doc Baixar

24/02/2023 00:00:00 Memoriais descritivos plantas e docs 06-2023 Mi... Baixar

24/02/2023 00:00:00 Lista beneficiarios 06-2023 Microacudes.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e78ccd9f26cc9e87f1e30f0c7b0f6023.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d9a78605c1364b6208201edf5f763f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/357f6c93ec6f1c8703cd9048d5b65cbc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeebe2106b0811ab955c7b80b2ffa041.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7ac8cfa08c833469578424dbaaee31.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9670dd98b18c1c882ac2a1ff6397c03.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d254280e7e26c1ca538e820eb7038e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eefd5d72ed4227c46ddb0cc9d51d67b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bfd848d3553bfd34ecdaa76d3c7bcd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ede5f0ffd31498f55ea24ba11eb9b9c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f09f6b958f70fb2e7bbb48b3083e9a2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e62341111a268eee11727a1096ccc1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b60f206695ff281ecad6696a88706d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80667f39563fedf0823ec2b0a8c49e8e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43bd167a90e2c995871c77fe2907cb6d.doc

